
 

NÁVOD K POUŽITÍNÁVOD K POUŽITÍ

Plastový bezpečnostní nůž s čepelí na pružině

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Vhodné pro řezání těchto materiálů:Vhodné pro řezání těchto materiálů:

papírové kartony
plastové pásky
samosmršťovací fólie
plastové pytle a sáčky
samolepicí pásky

Výhody:Výhody:

ergonomická rukojeť
pro pravou i levou ruku
tři možnosti vysouvání čepele pro optimalizaci práce s nožem
výrazná barva pro vysokou viditelnost
při výměně čepele zůstává nůž vcelku - eliminuje se možnost ztráty dílů
náhradní čepel uvnitř nože

Použití:Použití:
Uchopte nůž do pravé nebo levé ruky. Vysuňte čepel jedním ze tří posuvníků. Nepokládejte ruku do míst, kde budete
řezat. Vtlačte čepel do řezaného materiálu. Odejměte palec z posuvníku a začněte řezat. Při silovém řezání je nutné
posuvník držet permanentně Při dokončení řezání se čepel automaticky zasune zpět do nože.
 
Výměna čepele:Výměna čepele:
Použijte čepele BN S4CBN S4C. . Otočte kruhovým ovladačem na rukojeti proti směru hodinových ručiček. Vyjměte náhradní
čepel ze zásobníku. Vyjměte původní čepel zpod posuvníku. Vložte pod posuvník novou čepel. Zavřete tělo nože a
otočte ovaldačem po směru hodinových ručiček. Použitou čepel vhoďte do kontejneru na použité čepele.
 

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/nahradni-cepele-3/

